1

中物协函〔2025〕24 号

关于召开中国物业管理协会社区生活服务关于召开中国物业管理协会社区生活服务关于召开中国物业管理协会社区生活服务关于召开中国物业管理协会社区生活服务

专业委员会换届大会的通知专业委员会换届大会的通知专业委员会换届大会的通知专业委员会换届大会的通知

各拟任委员单位：

根据中国物业管理协会2025年工作要点，按照《中国物

业管理协会分支机构管理办法》的要求，经研究，定于3月

14日在昆明市召开中国物业管理协会社区生活服务专业委

员会换届大会。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国物业管理协会社区生活服务专业委员会

协办单位：昆明市物业管理协会

二、时间和地点

（一）会议时间

3 月 13 日 11:00-20:00  会议报到

3 月 14 日 8:30-12:00  社区生活服务专业委员会换届

大会

13:30-15:30  社区生活服务专业委员会第二届第一次

主任委员会议

（二）会议地点

 2

云南省昆明市世纪金源大饭店（地址：云南省昆明市官

渡区迎宾路 1 号）。

三、参会人员

中国物业管理协会社区生活服务专业委员会拟任委员、

特邀嘉宾。

四、会议内容

（一）审议社区生活服务专业委员会委员名单；

（二）审议社区生活服务专业委员会主任委员、副主任

委员、秘书长名单；

（三）审议社区生活服务专业委员会工作规则、第一届

工作报告、2025年工作要点；

（四）“美好生活”社区生活服务经验交流。

五、会议报名

会议采用网络报名方式，报名截至 3 月 10 日 17:00。具

体操作步骤如下：

（一）登陆中国物协网站（www.ecpmi.org.cn），经“服

务平台”点击“会议报名”。选择“社区生活服务专业委员

会换届大会”，填写参会人员信息后提交报名；

（二）报名信息经系统“审核通过”后，可通过银行缴

纳会议费。完成缴费 2 日后，登录管理系统打印《报到通知

书》，完成报名工作。会议报到时，请出示《报到通知书》。

六、会议收费

会议费 600 元/人（含资料费、用餐费等）。请参会单位

在报名时通过公对公银行汇款方式缴纳，注明“社区生活委

 3

换届会”。汇款截止日期为 3 月 12 日。

会议费发票由我会开具增值税普通电子发票（不开具专

票），会议结束 10 个工作日后，可登录报名系统选择“发票

管理”自行下载，或进入报名时填报的电子邮箱查询下载。

账户名称：中国物业管理协会

开户银行：招商银行北京甘家口支行

账    号：110908479710118

七、会议住宿

请参会人员自行联系会议服务酒店，报“中国物协会议”

预订房间，住宿费在报到时交至酒店，由酒店统一开具发票，

费用自理。普通标间（含双早）360 元/天·间，高级大床房

（含单早）420 元/天·间。会议期间房间需求量大，建议您

提前预订。

昆明世纪金源大饭店，地址：云南省昆明市官渡区迎宾

路 1 号，预订电话：刘经理 13678781434

中国物业管理协会社区生活服务专业委员会中国物业管理协会社区生活服务专业委员会中国物业管理协会社区生活服务专业委员会中国物业管理协会社区生活服务专业委员会

联系人：焦德明 康玉良

电  话：18601027771 13810988361

中国物业管理协会

                               2025 年 3 月 3 日

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2025-03-03T16:48:22+0800
	360245445
	中国物业管理协会